
terça-feira, 21 de janeiro de 2025  |  Ano XV - Edição nº 01679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Dispensa

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2025. 

Processo Administrativo nº. PA 04/2025 
 
A COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO da Prefeitura Municipal de Uibai, Estado da Bahia, 
declara ser dispensável, de acordo com o Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021, ratifica 
a Dispensa de Licitação em favor da empresa  SIMWEB SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA LTDA. CNPJ: 08.502.074/0001-91, Objeto: Contratação de empresa 
especializada, para fornecimento, em regime de locação com suporte técnico, de 
sistemas integrados de gestão, para a Prefeitura Municipal, incluindo serviços de 
implantação, migração de dados e treinamento de pessoal. 09 de janeiro de 2025. 
Jarbas da Silva Soares– Agente de Contratação. 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 05D/2025 
Processo Administrativo nº. PA 04/2025 

 
Dispensa de Licitação nº. 01D/2025. 

 
O Município de Uibaí - Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, conforme 
abaixo:  

NOME DO CONTRATADO (a): SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA. 
CNPJ: 08.502.074/0001-91ESPECIE: Prestação de serviços 

VIGÊNCIA: 09/01/2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. 
 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). 

 

RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa especializada, para fornecimento, 
em regime de locação com suporte técnico, de sistemas integrados de gestão, para a 
Prefeitura Municipal, incluindo serviços de implantação, migração de dados e 
treinamento de pessoal. 
 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, 
inciso II, Lei n.º 14.133/2021.  
 
Uibaí, Bahia – 09 de janeiro de 2025. 
 
 

 
Aiderlene Rocha Levi 

Prefeita Municipal 
 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B363D91AB7C703DBD6C30C8653DDB2C9


		2025-01-21T08:41:36-0300




